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ENTRANTES

· Sopa Miso 

· Edamame frito con shichimi

· Spring rolls de verduras con dos salsas (6 unidades)*

· Spring rolls de verduras y pollo con dos salsas (6 unidades)*

· Gyozas de verduras variadas (5 unidades)*

· Gyozas de pollo y verduras (5 unidades)*

· Gyozas de langostino y verduras (5 unidades)* 

· Gyozas de cerdo (5 unidades)* 

· Pollo frito japonés

· Alitas fritas Gochujang

· Tartar de salmón

 · Tempura de verduras con salsa cremosa especiada*

· Tempura de langostinos con salsa cremosa picante*

BAOS

· De cerdo lacado

· De pollo frito

· De costilla

· De hamburguesa

· De langostinos fritos

· De solomillo

· De chipirón frito

CURRY

· Curry amarillo

· Curry verde 

· Curry rojo

AÑADIDO AL INGREDIENTE PRINCIPAL

WOKS

· Arroz frito “Tokio” 

· “Pad Thai” tallarines de arroz

· Arroz frito “Kyoto”

· “Yakisoba” fideos soba

· Fideos soba “Singapur Style”

· “Yakiudon” fideos udon  

· Verduras de temporada 

SO2

GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA* LÁCTEOS
FRUTOS
CON
CÁSCARA

APIO MOSTAZA SÉSAMO SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES
Jueves 22 de diciembre 2022
Nuestros productos se elaboran en el 
mismo establecimiento donde se 
elaboran otros que contienen los 
siguientes alérgenos, pudiendo 
contener trazas de los mismos

GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA* LÁCTEOS
FRUTOS
CON
CÁSCARA

APIO MOSTAZA SÉSAMO SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES

GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA* LÁCTEOS
FRUTOS
CON
CÁSCARA

APIO MOSTAZA SÉSAMO SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES

GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA* LÁCTEOS
FRUTOS
CON
CÁSCARA

APIO MOSTAZA SÉSAMO SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES



· Fideos udon “Singapur style” 

· Arroz frito cantonés

· Arroz “Bangkok”

· Xian soba noodles

AÑADIDO AL INGREDIENTE PRINCIPAL

INGREDIENTES PRINCIPALES PARA CURRYS Y WOKS:

· Pollo crujiente

· Pollo marinado

· Panceta

· Langostinos y calamares

· Verduras salteadas

· Solomillo

ESPECIALIDADES

· Ramen

· Poke

· Curry japonés de pollo 

· Tataki de atún rojo

· Pollo teriyaki

· Costillas de cerdo

· Tataki de solomillo

POSTRES

· Nutella bao con helado de avellanas 

· Copa Panda

· Tarta de queso con coco y mango

· Brownie oriental con chocolate caliente y helado de nata

· Torrija

· Apple bao con mascarpone y helado de vainilla

· Tiesto tres chocolates con helado de vainilla

· Degustación de helados

SO2
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NIGIRI

· Nigiri de shake (salmón)

· Nigiri de maguro (atún)

· Nigiri de unagi (anguila)

· Nigiri de huevo de codorniz

SASHIMI

· Sashimi de shake (salmón) 

· Sashimi de pez limón 

· Sashimi de maguro (atún) 

· Sashimi combinado

MAKIS

· Avocado maki

· Shake maki

· Tekka maki

FUTOMAKIS

· Hot shake

URAMAKIS

· Tori no karaage

· Yasai teriyaki cream roll

· California roll

· Shake avocado roll

· Meakan roll

· Cream roll shake

· Flamed shake

· Maguro cream hot

· Maguro avocado

· Panda

· Spicy tuna avocado roll

· Kinoko teriyaki

· Ebi tempura tuna avocado

· Combinado de uramakis

· Mediterrasian
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www.pandarestaurant.es


